



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC

č.j.: 059/PJ/OVZ/2022

dne: 28.07.2022

Věc: Vysvětlení, změna zadávací dokumentace č. 1

K veřejné zakázce v podlimitním režimu na stavební práce s názvem: „**UPOL - Modernizace komunikačních prostor budovy Žižkovo nám. 5**“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve VVZ pod evid. č.: **Z2022-027773**, Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, (dále jen „Zákon“) sdělujeme následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1:

V dokumentu příloha c. 6_VV je v listu 21-SO041-01.1 – d.1.1 arc... pol. č. 40 M+D vnitřní dveře ... - kus – 1,000.

V příloze d.1.29 tabulky dveří tyto dveře chybí.

Dotaz: Žádáme o prověření a doplnění tabulky dveří o dveře 18/Tdl.

Odpověď na dotaz č. 1:

Předmětné dveře jsou specifikovány v d.1.1 arch. stavební část, výkres d.1.1.29 tabulky dveří strana 31.

Dotaz č. 2:

V dokumentu příloha c. 6_VV je v listu 21-SO041-01.1 – d.1.1 arc... pol. č. 52 Vysátí podkladu povlakových podlah - m2 – 1 254,810.

Chybí tam plochy skladby PA 5/1 19,420 m2 a PB 1/1 15,380 m2, mělo by být dle pol. č. 9 Broušení stávajících betonových podlah 1 289,610 m2.

Dotaz: Žádáme o prověření a případnou opravu výměry v pol. č. 52 na 1 289,610 m2.

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel upravil soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „VV“) a upravený VV je přílohou této změny zadávací dokumentace.

Dotaz č. 3:

V dokumentu příloha c. 6_VV je v listu 21-SO041-01.2 – d.1.1 kon... pol. č. 27 Poplatek za uložení ... - t – 260,435. V pol. č. 25 Odvoz suti ... je jen 176,571 t.

Dotaz: Žádáme o prověření a případnou opravu výměry v pol. č. 27.

Odpověď na dotaz č. 3:

Zadavatel upravil soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „VV“) a upravený VV je přílohou této změny zadávací dokumentace.

Dotaz č. 4:

V dokumentu příloha c. 6_VV je v listu 21-SO041-02.1 – d.1.1 arc... pol. č. 20 deska EPS 200 ... - m² – 32,864. Je tam špatný výpočet plochy skladby PA 4/2 $32,22 \times 1,02 = 32,864$ m², mělo by být dle pol. č. 16 $35,22 \times 1,02 = 35,924$ m².

Dotaz: Žádáme o prověření a případnou opravu výměry v pol. č. 20.

Odpověď na dotaz č. 4:

Zadavatel upravil soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „VV“) a upravený VV je přílohou této změny zadávací dokumentace.

Dotaz č. 5:

V dokumentu příloha c. 6_VV je v listu 21-SO041-02.1 – d.1.1 arc... pol. č. 56 Vysátí podkladu povlakových podlah - m² – 1 349,450. Je tam špatný výpočet plochy skladby PA 4/2 32,220 m², mělo by být dle pol. č. 5 Broušení stávajících betonových podlah 35,220 m².

Dotaz: Žádáme o prověření a případnou opravu výměry v pol. č. 56.

Odpověď na dotaz č. 5:

Zadavatel upravil soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „VV“) a upravený VV je přílohou této změny zadávací dokumentace.

Dotaz č. 6:

V dokumentu příloha c. 6_VV je v listu 21-SO041-02.2 – d.1.1 kon... pol. č. 27 Poplatek za uložení ... - t – 260,435. V pol. č. 25 Odvoz suti ... je 275,811 t.

Dotaz: Žádáme o prověření a případnou opravu výměry v pol. č. 27.

Odpověď na dotaz č. 6:

Zadavatel upravil soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „VV“) a upravený VV je přílohou této změny zadávací dokumentace.

Dotaz č. 7:

V dokumentu příloha c. 6_VV nejsou nikde položky pro ocenění vedlejších rozpočtových nákladů – např. zařízení staveniště, dokumentace skutečného provedení stavby, provozní vlivy, zkoušky atd..

Dotaz: Žádáme o prověření a doplnění položek do samostatného listu.

Odpověď na dotaz č. 7:

Zadavatel upravil soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „VV“) a upravený VV je přílohou této změny zadávací dokumentace.

Dotaz č. 8:

V dokumentu příloha c. 6_VV nejsou nikde položky pro ocenění elektroinstalací, ZTI, ÚT a vzduchotechniky.

Dotaz: Žádáme o sdělení, zda jsou tyto části stavby předmětem plnění.

Odpověď na dotaz č. 8:

Části elektroinstalací, ZTI, ÚT a vzduchotechniky nejsou předmětem této zakázky.

Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek uvedenou v čl. 13 odst. 13.1. zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o zahájení zadávacího řízení uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek takto:

Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne **22.08.2022 v 09:00 hodin.**

Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím Zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na <https://zakazky.upol.cz/vz00004644>.

Přílohou č. 1 této změny zadávací dokumentace je nová příloha č. 6 ZD - soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny.

S pozdravem

Mgr. Petra Jungová, LL.M.
kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky